
                                2021 年 6 月 28 日 

各位 

株式会社倉元製作所 

 

代表電話 復旧のお知らせ 

 

 

平素より格別のご支援・お引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

落雷による停電により一時的に若柳工場と花泉工場の電話番号を変更しておりましたが、 

 

復電により代表電話が復旧しましたのでお知らせいたします。 

 

停電中はご迷惑をおかけし、申し訳ございませんでした。 

 

 

 

・代表電話再開日： ２０２１年６月２９日（火） ～  

 

 

・若柳工場：０２２８―３２―５１１１（代） 

 

・花泉工場：０１９１−８２―５１１０（代） 

 

 

 

 

今後も引き続き、よろしくお願い申し上げます。 


